CNrr 44.518.405/0001-91

DECRETO N° 3140, DE 10 DE MARÇO DE 2023 - LEI N.1855

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$7.978,54 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )
02 03 03 Departamento de Compras e Licitação

7.978,54

453 04.122.0046.2011.0000
4.4.90.52.00
95
100 025

Suporte Administrativo 7.978,54
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: O 95
TRANSFER~NCIAS E CONV~NIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exercícios anteriores
BONUS PRE SAL

00

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Superávit Financeiro: 7.978,54
Fontes de Recurso
95 00 7.978,54

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ABIGAIL
Prefeita

RuaMajor Couto, 294 - CEP17430-021 - ALVINLÂNDIA - S~ .
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administrac<io@alvilllandia.sp.gov.brwvvw.alvmlandta.sp.gov.br